Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:JOLANDA

Atésia:HYQMET

Mbieméri: KELI

Daté lindja: 29.09.1979
Vend lindja: SUK , FIER

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



ARSIMI DHE TRAJNIMET

* Data 2012-2015

+Emri | institucionit arsimor Albania University Dega Berat
Infermiere e pergjithshme

EXSPERIENCA E PUNES

DATA|  10.102016 ~ { ne vazhdim )
infermiere e pergjithshme prane Qendres Shendetesore Nr 1 Berat

AFTES| PROFESIONALE Gadishmeria per te nxjerre rezuitate te suksesshme ne pune,impenjim,dhe perkushtim

maksimal kundrejt pergjegjesive. Ambicioz per rezuitate sa me te mira.Aftesi te mira ne
menaxhim komunikim ,kembengulie dhe seriozitet ne realizimin e detyrave. Aftesi per
drejtim , orjentim dhe bashkpunim ne punen me grup .

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019
(oloarole, Kel
o .




